

PerroDogsHome収支報告 2016年1月

| 日付 | 相手先 | 摘要 | 収入 | 支出 | 残高 |
|-----------|----------|-----------|---------|--------|-----------|
| | 繰越 | | | | 1,195,329 |
| 2016/1/12 | YI様 | ご寄付 | 5,000 | | 1,200,329 |
| 2016/1/16 | 390cダックス | 経費入金 | 15,520 | | 1,215,849 |
| 2016/1/16 | SN様 | ご寄付 | 480 | | 1,216,329 |
| 2016/1/16 | 390cダックス | トライアル搬送費他 | | 2,020 | 1,214,309 |
| 2016/1/23 | 386cダックス | 経費入金 | 40,000 | | 1,254,309 |
| 2016/1/23 | 389MIX | 経費入金 | 12,960 | | 1,267,269 |
| 2016/1/31 | 388MIX | 経費入金 | 32,528 | | 1,299,797 |
| 2016/1/31 | OT様 | ご寄付 | 472 | | 1,300,269 |
| 2016/1/31 | 388MIX | トライアル搬送費 | | 420 | 1,299,849 |
| 2016/1/31 | 動物病院 | 保護犬医療費他 | | 51,043 | 1,248,806 |
| 2016/1/31 | 会員立替交通費 | 高速料金他 | | 1,260 | 1,247,546 |
| 2016/1/31 | 会員立替通信費 | 郵送料他 | | 82 | 1,247,464 |
| 2016/1/31 | 活動会員 | ガソリン代補助 | | 1,980 | 1,245,484 |
| 2016/1/31 | 動物病院 | 保護犬医療費ほか | | 5,443 | 1,240,041 |
| 2016/1/31 | 活動会員 | ガソリン代補助 | | 3,130 | 1,236,911 |
| | | 1月 合計 | 106,960 | 65,378 | 41,582 |